[image: image1.png]

   PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS

                     Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267

  E-mail: admlavras@farrapo.com.br
Edital N° 038/2021 de Homologação Final do Processo Seletivo Nº 003/2021.
                              O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, faz saber que no dia 10 de agosto de 2021, HOMOLOGA o Processo Seletivo para Contratação Temporária de Agente de Combate a Endemias, Auxiliar de Saúde Bucal, Fonoaudiólogo e Pedreiro para o 2º Distrito Ibaré, listando a classificação final do Processo:
PSS N° 003/2021 – Pedreiro - 2° Distrito Ibaré

1°- Everton Belxaides Camargo Parodes
PSS N° 003/2021 – Fonoaudiólogo

1°- Marina Dias Cavalheiro
PSS N° 003/2021 – Auxiliar de Saúde Bucal

1°- Andressa Oliveira Gonçalves

2°- Enajara de Bitencourt Rocha

PSS N° 003/2021 – Agente de Combate a Endemias

1º- Flaiane Bitencourt Rocha

2°- Ana Lucia Della Pasqua Borges

3°- Miguel de Souza Machado

4°- Maria Eduarda Machado Ximendes

5°- Nicoli Salazart Bastos

6°- Roberta da Fontoura Lopes

7°- Graciela dos Santos Delavechia

8°- Luiza Carla Lopes Barcelos de Freitas

9°- Angelita Correa de Bairros

10°- Derik Leandro Saraiva Brito

11°- Lisiane Miranda Corrêa

12°- Enajara de Bitencourt Rocha

13°- Gabriela Barbosa Teixeira

14°- Luciana de Melo Pereira

15°- Vitória Soares da Silva

16°- Brenda Souza Rodrigues

17°- Rutieli de Moraes Rodrigues

18°- Susan Conceição Costa

19°- Simone Rocha Carvalho

20°- Gabriela Bittencourt Rocha Pereira

21°- Camila Teixeira Conti Meneghini

22°- Mateus Belchior de Bittencourt

23°- Lucas Soares Teixeira

24°- Leonardo Gomes Silveira Brito

25°- Getulio Garcia Silveira

26°- Josilene Dutra Silva

                                   Na oportunidade, faz saber que o primeiro colocado para o cargo de Pedreiro para o 2° Distrito Ibaré, a primeira colocada para o cargo de Fonoaudiólogo, as duas primeiras colocadas para o cargo de Auxiliar de Saúde Bucal e as duas primeiras colocadas para o cargo de Agente de Combate a Endemias, estão desde já CONVOCADOS para que no prazo de 5 dias (corridos), prorrogáveis por igual período, a contar da data deste Edital compareçam na Secretaria de Administração, para entrega de documentação.

       Lavras do Sul, 10 de agosto de 2021.

Sávio Johnston Prestes

Prefeito Municipal